

20.11.2023

A9-0319/526

Tarkistus 526
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Frédérique Ries
Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi
Liite V – 3 alakohta

Komission teksti

| | | | |
|----|--|--|---|
| 3. | Kertakäyttöiset muovi-, yhdistelmä-materiaali- tai muut pakkaukset | Majoitus- ja ravitsemisalan toimijoiden tiloissa täytettävät kertakäyttöpakkaukset elintarvikkeille ja juomille, jotka kulutetaan paikan päällä, mukaan lukien kaikki liikeyrityksen sisä- ja ulkotiloissa olevat ruokailualueet, jotka on kalustettu pöydillä ja tuoleilla, seisoma-alueet sekä ruokailualueet, joita useat talouden toimijat tai kolmannet osapuolet yhdessä tarjoavat loppukäyttäjille elintarvikkeiden ja juomien nauttimista varten | Alustat, kertakäyttölautaset ja -mukit, pussit, folio, rasiat ja laatikot |
|----|--|--|---|

Tarkistus

| | | | |
|----|---|--|---|
| 3. | Kertakäyttöiset muovi-, yhdistelmä-materiaali- tai muut pakkaukset <i>paketit ja kääreet pois lukien</i> | Majoitus- ja ravitsemisalan toimijoiden tiloissa täytettävät kertakäyttöpakkaukset elintarvikkeille ja juomille, jotka kulutetaan paikan päällä, mukaan lukien kaikki liikeyrityksen sisä- ja ulkotiloissa olevat ruokailualueet, jotka on kalustettu pöydillä ja tuoleilla, seisoma-alueet sekä ruokailualueet, joita useat talouden toimijat tai kolmannet osapuolet yhdessä tarjoavat loppukäyttäjille elintarvikkeiden ja juomien nauttimista varten, <i>pois lukien paketit ja taipuisasta materiaalista valmistetut kääreet</i> | Alustat, kertakäyttölautaset ja -mukit, pussit, folio, rasiat ja laatikot |
|----|---|--|---|

Or. en

20.11.2023

A9-0319/527

Tarkistus 527

Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini

ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi

Liite V – 3 alakohta

Komission teksti

| | | | |
|----|--|--|--|
| 3. | Kertakäyttöiset muovi-, yhdistelmä-materiaali- tai muut pakkaukset | Majoitus- ja ravitsemisalan toimijoiden tiloissa täytettävät kertakäyttöpakkaukset elintarvikkeille ja juomille, jotka kulutetaan paikan päällä, mukaan lukien kaikki liikeyrityksen sisä- ja ulkotiloissa olevat ruokailualueet, jotka on kalustettu pöydillä ja tuoleilla, seisoma-alueet sekä ruokailualueet, joita useat talouden toimijat tai kolmannet osapuolet yhdessä tarjoavat loppukäyttäjille elintarvikkeiden ja juomien nauttimista varten | Alustat, kertakäyttö-lautaset ja -mukit, pussit, folio, rasiat ja laatikot |
|----|--|--|--|

Tarkistus

| | | | |
|----|--|--|--|
| 3. | Kertakäyttöiset muovi-, yhdistelmä-materiaali- tai muut pakkaukset lukuun ottamatta uusiutuviesta materiaaleista valmistettuja kierrätettäviä pakkauksia | Majoitus- ja ravitsemisalan toimijoiden tiloissa täytettävät kertakäyttöpakkaukset elintarvikkeille ja juomille, jotka kulutetaan paikan päällä, mukaan lukien kaikki liikeyrityksen sisä- ja ulkotiloissa olevat ruokailualueet, jotka on kalustettu pöydillä ja tuoleilla, seisoma-alueet sekä ruokailualueet, joita useat talouden toimijat tai kolmannet osapuolet yhdessä tarjoavat loppukäyttäjille elintarvikkeiden ja juomien nauttimista varten | Alustat, kertakäyttö-lautaset ja -mukit, pussit, folio, rasiat ja laatikot |
|----|--|--|--|

Or. en

AM\1291054FI.docx

PE754.376v01-00

20.11.2023

A9-0319/528

Tarkistus 528
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Frédérique Ries
Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi
Liite V – 4 alakohta

Komission teksti

| | | | |
|----|--|---|---|
| 4. | Majoitus- ja ravitsemisalalla käytettävät kertakäyttö-pakkaukset mausteille, hilloille, kastikkeille, kahviin sekoitettaville nesteille ja jauheille, sokerille ja muille mausteille | Majoitus- ja ravitsemisalalla käytettävät kertakäyttöiset annospakkaukset mausteille, hilloille, kastikkeille, kahviin sekoitettaville nesteille ja jauheille, sokerille ja muille mausteille, pois lukien tällaiset pakkaukset, jotka tarjotaan sellaisten mukaan otettavien valmiiden elintarvikkeiden mukana, jotka on tarkoitettu kulutettaviksi välittömästi ja jotka eivät edellytä muuta valmistusta | Pussit, purkit, alustat, rasiat ja laatikot |
|----|--|---|---|

Tarkistus

| | | | |
|----|--|--|---|
| 4. | Majoitus- ja ravitsemisalalla käytettävät kertakäyttö-pakkaukset mausteille, hilloille, kastikkeille, kahviin sekoitettaville nesteille ja jauheille, sokerille ja muille mausteille lukuun ottamatta uusiutuvista materiaaleista valmistettuja kompostoituvia pakkauksia | Majoitus- ja ravitsemisalalla käytettävät kertakäyttöiset annospakkaukset, lukuun ottamatta uusiutuvista materiaaleista valmistettuja kompostoituvia pakkauksia , mausteille, hilloille, kastikkeille, kahviin sekoitettaville nesteille ja jauheille, sokerille ja muille mausteille, pois lukien tällaiset pakkaukset, jotka tarjotaan sellaisten mukaan otettavien valmiiden elintarvikkeiden mukana, jotka on tarkoitettu kulutettaviksi välittömästi ja jotka eivät edellytä muuta valmistusta | Pussit, purkit, alustat, rasiat ja laatikot |
|----|--|--|---|

Or. en

20.11.2023

A9-0319/529

Tarkistus 529

Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini

ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi

Liite II – 1 taulukko – 26 rivi

Komission teksti

| | | | | |
|----|-------|---|--------|--|
| 26 | Muovi | Muut jäykät muovit, ml. PVC, PC – jäykkä | Jäykkä | |
|----|-------|---|--------|--|

Tarkistus

| | | | | |
|----|-------|---|--------|--|
| 26 | Muovi | Muut jäykät muovit, ml. PVC, PC – jäykkä, biopohjaiset ja/tai biohajoavat polymeerit | Jäykkä | |
|----|-------|---|--------|--|

Or. en

Perustelu

Tarkistus on 8 artiklan 3 kohdan mukainen. Siinä todetaan, että kaikki biohajoavat pakkausmuodot 8 artiklan 1 ja 2 kohdassa mainittuja pakkausmuotoja lukuun ottamatta on kierrätettävä mekaanisesti. Sen vuoksi on tarpeen mainita biopohjaiset ja/tai biohajoavat pakkaukset mekaanisesti kierrätettävien pakkausmateriaalien luettelossa.

20.11.2023

A9-0319/530

Tarkistus 530
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Frédérique Ries
Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi
Liite II – taulukko 1 – 27 rivi

Komission teksti

| | | | | | |
|----|-------|---|--------|--|--|
| 27 | Muovi | Muut taipuisat muovit, ml. monikerroksiset muovikalvot ja monimateriaalit – taipuisat | Pussit | | |
|----|-------|---|--------|--|--|

Tarkistus

| | | | | | |
|----|-------|---|--------|--|--|
| 27 | Muovi | Muut taipuisat muovit, ml. biopohjaiset ja/tai biohajoavat polymeerit , monikerroksiset muovikalvot ja monimateriaalit – taipuisat | Pussit | | |
|----|-------|---|--------|--|--|

Or. en

Perustelu

Tarkistus on 8 artiklan 3 kohdan mukainen. Siinä todetaan, että kaikki biohajoavat pakkausmuodot 8 artiklan 1 ja 2 kohdassa mainittuja pakkausmuotoja lukuun ottamatta on kierrätettävä mekaanisesti. Sen vuoksi on tarpeen mainita biopohjaiset ja/tai biohajoavat pakkaukset mekaanisesti kierrätettävien pakkausmateriaalien luettelossa.